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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie poniżej wyjaśnia treść Zapytania ofertowego sporządzonego w postępowaniu pn.:  „Zakup oraz dostawa napędu ortopedycznego oraz napędu do amputacji kończyny dolnej”, nr post. 27/2024.
Dotyczy specyfikacji technicznej – załącznik nr 2 do post. 27/2024
Czy Zamawiający dopuści napęd wyprodukowany nie wcześniej niż w 2023 r.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy §3 ust. 3 i §4 ust. 2 projektu umowy
Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie wykonania dostawy?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
